
Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Männer Analytisches Ergebnis 12,5km 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 1 FOIDL Benedikt 2000 AUT - HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 1 1 0 0 2 33:34.3 0.00%
Kumulierte Zeit 10:45.0 1 16:17.8 1 22:00.6 1 27:34.4 1 32:04.3 1
Rundenzeit 10:45.0 1 05:32.8 1 05:42.8 1 05:33.8 1 04:29.9 1
Schießstandzeit 53.6 1 51.6 1 01:00.3 1 50.2 1 03:35.7 1
Streckenzeit 09:51.4 1 04:41.2 1 04:42.5 1 04:43.6 1 04:29.9 1 28:28.6 1
Strafzeit 00:45 00:45
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Junioren 22 männlich Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 9 HUANG Jett 2001 AUT - ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 0 0 0 0 0 32:29.3 0.00%
Kumulierte Zeit 10:39.3 +44.6 12 16:23.1 +01:21.3 15 22:06.2 +01:51.6 15 27:53.0 +02:35.4 15 32:29.3 +03:09.8 15
Rundenzeit 10:39.3 +44.6 12 05:43.8 +40.0 15 05:43.1 +31.1 15 05:46.8 +43.8 14 04:36.3 +36.1 15
Schießstandzeit 48.6 +01.8 3 50.6 +06.8 10 51.9 +05.6 2 55.0 +10.0 14 03:26.1 +04.3 6
Streckenzeit 09:50.7 +49.5 15 04:53.2 +38.0 15 04:51.2 +34.6 15 04:51.8 +38.8 15 04:36.3 +36.1 15 29:03.2 +03:14.7 15
Strafzeit

2 14 LIENBACHER Oliver 2002 AUT - Hsv Saalfelden 0 1 1 2 4 32:58.0 1.49%
Kumulierte Zeit 10:05.3 +10.6 3 15:14.2 +12.4 4 20:30.0 +15.4 4 25:51.1 +33.5 4 29:58.0 +38.5 4
Rundenzeit 10:05.3 +10.6 3 05:08.9 +05.1 4 05:15.8 +03.8 4 05:21.1 +18.1 8 04:06.9 +06.7 4
Schießstandzeit 50.3 +03.5 4 45.6 +01.8 2 53.4 +07.1 4 52.5 +07.5 11 03:21.8 1
Streckenzeit 09:15.0 +13.8 5 04:23.3 +08.1 4 04:22.4 +05.8 4 04:28.6 +15.6 5 04:06.9 +06.7 4 26:36.2 +47.7 5
Strafzeit 00:45 00:45 01:30

3 4 MÜLLAUER Fabian 2003 AUT - Hsv Saalfelden 1 2 0 2 5 33:07.9 1.95%
Kumulierte Zeit 09:54.7 1 15:07.2 +05.4 2 20:19.2 +04.6 2 25:22.7 +05.1 2 29:22.9 +03.4 2
Rundenzeit 09:54.7 1 05:12.5 +08.7 5 05:12.0 1 05:03.5 +00.5 2 04:00.2 1
Schießstandzeit 53.5 +06.7 6 53.9 +10.1 15 54.5 +08.2 5 47.0 +02.0 4 03:28.9 +07.1 8
Streckenzeit 09:01.2 1 04:18.6 +03.4 2 04:17.5 +00.9 3 04:16.5 +03.5 3 04:00.2 1 25:54.0 +05.5 2
Strafzeit 00:45 01:30 01:30

4 13 HASLINGER Lukas 2003 AUT - Hsv Saalfelden 0 1 2 1 4 33:24.5 2.82%
Kumulierte Zeit 10:14.8 +20.1 7 15:33.7 +31.9 7 20:58.4 +43.8 7 26:16.0 +58.4 7 30:24.5 +01:05.0 7
Rundenzeit 10:14.8 +20.1 7 05:18.9 +15.1 7 05:24.7 +12.7 7 05:17.6 +14.6 7 04:08.5 +08.3 5
Schießstandzeit 56.7 +09.9 9 46.3 +02.5 3 55.0 +08.7 6 46.2 +01.2 3 03:24.2 +02.4 5
Streckenzeit 09:18.1 +16.9 8 04:32.6 +17.4 9 04:29.7 +13.1 9 04:31.4 +18.4 8 04:08.5 +08.3 5 27:00.3 +01:11.8 7
Strafzeit 00:45 01:30 00:45

5 8 GÖSWEINER Hannes 2002 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 1 0 1 3 33:28.0 3.03%
Kumulierte Zeit 10:24.8 +30.1 9 15:53.2 +51.4 9 21:22.8 +01:08.2 9 26:51.7 +01:34.1 9 31:13.0 +01:53.5 9
Rundenzeit 10:24.8 +30.1 9 05:28.4 +24.6 12 05:29.6 +17.6 10 05:28.9 +25.9 10 04:21.3 +21.1 9
Schießstandzeit 46.8 1 50.8 +07.0 11 56.2 +09.9 7 50.1 +05.1 8 03:23.9 +02.1 4
Streckenzeit 09:38.0 +36.8 11 04:37.6 +22.4 12 04:33.4 +16.8 12 04:38.8 +25.8 11 04:21.3 +21.1 9 27:49.1 +02:00.6 11
Strafzeit 00:45 00:45 00:45

6 71 STANGL Marcus 2003 AUT - SC-Erzbergland 1 1 2 1 5 33:37.3 3.49%
Kumulierte Zeit 10:07.0 +12.3 4 15:13.7 +11.9 3 20:28.3 +13.7 3 25:45.6 +28.0 3 29:52.0 +32.5 3
Rundenzeit 10:07.0 +12.3 4 05:06.7 +02.9 2 05:14.6 +02.6 3 05:17.3 +14.3 6 04:06.4 +06.2 3
Schießstandzeit 53.5 +06.7 5 47.0 +03.2 4 57.1 +10.8 9 49.6 +04.6 6 03:27.2 +05.4 7
Streckenzeit 09:13.5 +12.3 4 04:19.7 +04.5 3 04:17.5 +00.9 2 04:27.7 +14.7 4 04:06.4 +06.2 3 26:24.8 +36.3 3
Strafzeit 00:45 00:45 01:30 00:45

7 7 LANGEGGER Christian 2001 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 0 3 1 2 6 33:49.5 4.10%
Kumulierte Zeit 09:58.0 +03.3 2 15:01.8 1 20:14.6 1 25:17.6 1 29:19.5 1
Rundenzeit 09:58.0 +03.3 2 05:03.8 1 05:12.8 +00.8 2 05:03.0 1 04:01.9 +01.7 2
Schießstandzeit 56.2 +09.4 7 48.6 +04.8 8 56.2 +09.9 8 50.0 +05.0 7 03:31.0 +09.2 9
Streckenzeit 09:01.8 +00.6 2 04:15.2 1 04:16.6 1 04:13.0 1 04:01.9 +01.7 2 25:48.5 1
Strafzeit 02:15 00:45 01:30

8 12 DOMES Andreas 2003 AUT - WSV SCHLADMING 0 2 1 2 5 34:04.0 4.87%
Kumulierte Zeit 10:14.2 +19.5 6 15:29.8 +28.0 6 20:47.8 +33.2 6 26:03.0 +45.4 6 30:19.0 +59.5 6
Rundenzeit 10:14.2 +19.5 6 05:15.6 +11.8 6 05:18.0 +06.0 5 05:15.2 +12.2 4 04:16.0 +15.8 7
Schießstandzeit 01:02.1 +15.3 15 48.0 +04.2 6 46.3 1 45.7 +00.7 2 03:22.1 +00.3 2
Streckenzeit 09:12.1 +10.9 3 04:27.6 +12.4 6 04:31.7 +15.1 10 04:29.5 +16.5 6 04:16.0 +15.8 7 26:56.9 +01:08.4 6
Strafzeit 01:30 00:45 01:30

9 6 PROSSER Maximilian 2001 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 0 1 4 7 35:21.0 8.83%
Kumulierte Zeit 10:13.8 +19.1 5 15:22.3 +20.5 5 20:46.7 +32.1 5 25:54.1 +36.5 5 30:06.0 +46.5 5
Rundenzeit 10:13.8 +19.1 5 05:08.5 +04.7 3 05:24.4 +12.4 6 05:07.4 +04.4 3 04:11.9 +11.7 6
Schießstandzeit 56.4 +09.6 8 43.8 1 59.2 +12.9 12 51.8 +06.8 10 03:31.2 +09.4 10
Streckenzeit 09:17.4 +16.2 6 04:24.7 +09.5 5 04:25.2 +08.6 5 04:15.6 +02.6 2 04:11.9 +11.7 6 26:34.8 +46.3 4
Strafzeit 01:30 00:45 03:00

10 5 LANGEGGER David 2003 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 1 1 0 3 5 35:21.8 8.83%
Kumulierte Zeit 10:47.6 +52.9 15 16:08.9 +01:07.1 13 21:38.9 +01:24.3 12 27:10.4 +01:52.8 12 31:36.8 +02:17.3 12
Rundenzeit 10:47.6 +52.9 15 05:21.3 +17.5 9 05:30.0 +18.0 11 05:31.5 +28.5 11 04:26.4 +26.2 12
Schießstandzeit 01:00.6 +13.8 13 52.1 +08.3 13 01:01.7 +15.4 14 55.5 +10.5 15 03:49.9 +28.1 14
Streckenzeit 09:47.0 +45.8 14 04:29.2 +14.0 7 04:28.3 +11.7 8 04:36.0 +23.0 9 04:26.4 +26.2 12 27:46.9 +01:58.4 10
Strafzeit 00:45 00:45 02:15

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 12.02.2026 - 03:12:46 Seite 2 von 11



Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Junioren 22 männlich Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 2 NEUMAYR David 2002 AUT - Hsv Saalfelden 2 3 1 0 6 35:37.6 9.65%
Kumulierte Zeit 10:41.3 +46.6 13 16:00.2 +58.4 11 21:30.8 +01:16.2 11 26:46.3 +01:28.7 8 31:07.6 +01:48.1 8
Rundenzeit 10:41.3 +46.6 13 05:18.9 +15.1 8 05:30.6 +18.6 12 05:15.5 +12.5 5 04:21.3 +21.1 8
Schießstandzeit 01:01.8 +15.0 14 47.7 +03.9 5 01:03.9 +17.6 16 45.0 1 03:38.4 +16.6 12
Streckenzeit 09:39.5 +38.3 12 04:31.2 +16.0 8 04:26.7 +10.1 6 04:30.5 +17.5 7 04:21.3 +21.1 8 27:29.2 +01:40.7 8
Strafzeit 01:30 02:15 00:45

12 10 KIENESBERGER Leon 2002 AUT - SV UNTERACH 0 3 1 3 7 36:32.4 12.47%
Kumulierte Zeit 10:24.9 +30.2 10 15:55.7 +53.9 10 21:24.2 +01:09.6 10 26:52.1 +01:34.5 10 31:17.4 +01:57.9 10
Rundenzeit 10:24.9 +30.2 10 05:30.8 +27.0 14 05:28.5 +16.5 9 05:27.9 +24.9 9 04:25.3 +25.1 10
Schießstandzeit 47.7 +00.9 2 53.9 +10.1 14 52.5 +06.2 3 49.5 +04.5 5 03:23.6 +01.8 3
Streckenzeit 09:37.2 +36.0 10 04:36.9 +21.7 11 04:36.0 +19.4 13 04:38.4 +25.4 10 04:25.3 +25.1 10 27:53.8 +02:05.3 12
Strafzeit 02:15 00:45 02:15

13 15 MORITZ Michael 2003 AUT - Sportunion Rosenbach 1 2 2 3 8 37:50.9 16.47%
Kumulierte Zeit 10:44.0 +49.3 14 16:11.3 +01:09.5 14 21:45.7 +01:31.1 13 27:22.2 +02:04.6 13 31:50.9 +02:31.4 14
Rundenzeit 10:44.0 +49.3 14 05:27.3 +23.5 11 05:34.4 +22.4 13 05:36.5 +33.5 13 04:28.7 +28.5 13
Schießstandzeit 01:02.7 +15.9 16 48.7 +04.9 9 01:01.8 +15.5 15 52.8 +07.8 13 03:46.0 +24.2 13
Streckenzeit 09:41.3 +40.1 13 04:38.6 +23.4 13 04:32.6 +16.0 11 04:43.7 +30.7 12 04:28.7 +28.5 13 28:04.9 +02:16.4 13
Strafzeit 00:45 01:30 01:30 02:15

14 16 DANKL Stefan 2003 AUT - SKIKLUB MAISHOFEN 4 2 1 4 11 39:46.9 22.42%
Kumulierte Zeit 10:15.2 +20.5 8 15:40.8 +39.0 8 21:07.3 +52.7 8 27:01.4 +01:43.8 11 31:31.9 +02:12.4 11
Rundenzeit 10:15.2 +20.5 8 05:25.6 +21.8 10 05:26.5 +14.5 8 05:54.1 +51.1 15 04:30.5 +30.3 14
Schießstandzeit 57.7 +10.9 10 51.7 +07.9 12 58.8 +12.5 10 01:03.0 +18.0 16 03:51.2 +29.4 15
Streckenzeit 09:17.5 +16.3 7 04:33.9 +18.7 10 04:27.7 +11.1 7 04:51.1 +38.1 14 04:30.5 +30.3 14 27:40.7 +01:52.2 9
Strafzeit 03:00 01:30 00:45 03:00

15 3 TIEFLING Marvin 2003 AUT - Sportunion Rosenbach 2 3 2 1 8 40:22.6 24.27%
Kumulierte Zeit 11:21.8 +01:27.1 16 17:21.3 +02:19.5 16 23:27.8 +03:13.2 16 29:33.0 +04:15.4 16 34:22.6 +05:03.1 16
Rundenzeit 11:21.8 +01:27.1 16 05:59.5 +55.7 16 06:06.5 +54.5 16 06:05.2 +01:02.2 16 04:49.6 +49.4 16
Schießstandzeit 01:00.0 +13.2 12 58.5 +14.7 16 01:01.3 +15.0 13 52.7 +07.7 12 03:52.5 +30.7 16
Streckenzeit 10:21.8 +01:20.6 16 05:01.0 +45.8 16 05:05.2 +48.6 16 05:12.5 +59.5 16 04:49.6 +49.4 16 30:30.1 +04:41.6 16
Strafzeit 01:30 02:15 01:30 00:45

16 11 HILBER Matthäus 2001 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 3 3 5 13 41:33.6 27.91%
Kumulierte Zeit 10:35.1 +40.4 11 16:04.0 +01:02.2 12 21:46.2 +01:31.6 14 27:22.6 +02:05.0 14 31:48.6 +02:29.1 13
Rundenzeit 10:35.1 +40.4 11 05:28.9 +25.1 13 05:42.2 +30.2 14 05:36.4 +33.4 12 04:26.0 +25.8 11
Schießstandzeit 59.6 +12.8 11 48.4 +04.6 7 59.0 +12.7 11 51.0 +06.0 9 03:38.0 +16.2 11
Streckenzeit 09:35.5 +34.3 9 04:40.5 +25.3 14 04:43.2 +26.6 14 04:45.4 +32.4 13 04:26.0 +25.8 11 28:10.6 +02:22.1 14
Strafzeit 01:30 02:15 02:15 03:45
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 19 männlich Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 24 MARCHL Thomas 2005 AUT - SKIKLUB KUCHL 0 0 2 2 4 27:30.9 0.00%
Kumulierte Zeit 05:26.2 1 10:37.8 1 16:02.6 1 21:20.3 1 25:30.6 1
Rundenzeit 05:26.2 1 05:11.6 1 05:24.8 1 05:17.7 +01.1 2 04:10.3 +02.7 2
Schießstandzeit 53.1 +03.4 2 50.2 1 01:02.9 +09.9 10 54.6 +10.5 8 03:40.8 +16.9 6
Streckenzeit 04:33.1 +01.6 3 04:21.4 1 04:21.9 1 04:23.1 1 04:10.3 +02.7 2 21:49.8 1
Strafzeit 01:00 01:00

2 18 GLASSER Daniel 2004 AUT - Wsv Sparkasse Bad Ischl 0 2 0 1 3 27:46.7 0.97%
Kumulierte Zeit 05:26.4 +00.2 2 10:57.0 +19.2 4 16:29.9 +27.3 4 21:54.3 +34.0 4 26:16.7 +46.1 5
Rundenzeit 05:26.4 +00.2 2 05:30.6 +19.0 7 05:32.9 +08.1 5 05:24.4 +07.8 5 04:22.4 +14.8 7
Schießstandzeit 49.7 1 51.2 +01.0 2 54.6 +01.6 3 50.9 +06.8 4 03:26.4 +02.5 2
Streckenzeit 04:36.7 +05.2 4 04:39.4 +18.0 7 04:38.3 +16.4 7 04:33.5 +10.4 4 04:22.4 +14.8 7 22:50.3 +01:00.5 7
Strafzeit 01:00 00:30

3 19 STANISH Boris 2005 AUT - TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 1 2 0 1 4 28:22.1 3.15%
Kumulierte Zeit 05:37.7 +11.5 5 11:03.2 +25.4 5 16:37.0 +34.4 5 22:04.1 +43.8 6 26:22.1 +51.5 6
Rundenzeit 05:37.7 +11.5 5 05:25.5 +13.9 5 05:33.8 +09.0 7 05:27.1 +10.5 7 04:18.0 +10.4 4
Schießstandzeit 58.1 +08.4 6 52.0 +01.8 4 57.9 +04.9 5 51.6 +07.5 5 03:39.6 +15.7 4
Streckenzeit 04:39.6 +08.1 5 04:33.5 +12.1 6 04:35.9 +14.0 6 04:35.5 +12.4 6 04:18.0 +10.4 4 22:42.5 +52.7 5
Strafzeit 00:30 01:00 00:30

4 22 DURIE Joshua 2004 AUT - Schiklub Saalfelden 0 1 0 1 2 28:28.7 3.52%
Kumulierte Zeit 05:51.5 +25.3 9 11:33.3 +55.5 9 17:19.7 +01:17.1 10 23:03.7 +01:43.4 9 27:28.7 +01:58.1 9
Rundenzeit 05:51.5 +25.3 9 05:41.8 +30.2 10 05:46.4 +21.6 10 05:44.0 +27.4 9 04:25.0 +17.4 8
Schießstandzeit 57.5 +07.8 5 01:00.4 +10.2 10 59.1 +06.1 6 54.0 +09.9 7 03:51.0 +27.1 7
Streckenzeit 04:54.0 +22.5 9 04:41.4 +20.0 10 04:47.3 +25.4 10 04:50.0 +26.9 9 04:25.0 +17.4 8 23:37.7 +01:47.9 9
Strafzeit 00:30 00:30

5 25 DANKL Thomas 2005 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 0 1 1 0 2 28:47.1 4.67%
Kumulierte Zeit 05:56.5 +30.3 10 11:34.3 +56.5 10 17:18.5 +01:15.9 9 23:08.1 +01:47.8 10 27:47.1 +02:16.5 10
Rundenzeit 05:56.5 +30.3 10 05:37.8 +26.2 9 05:44.2 +19.4 9 05:49.6 +33.0 10 04:39.0 +31.4 10
Schießstandzeit 59.3 +09.6 9 57.0 +06.8 8 01:00.9 +07.9 7 55.6 +11.5 9 03:52.8 +28.9 9
Streckenzeit 04:57.2 +25.7 10 04:40.8 +19.4 9 04:43.3 +21.4 8 04:54.0 +30.9 10 04:39.0 +31.4 10 23:54.3 +02:04.5 10
Strafzeit 00:30 00:30

6 21 SCHOBER Julian 2004 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 3 0 2 6 29:00.2 5.45%
Kumulierte Zeit 05:30.0 +03.8 4 10:51.8 +14.0 3 16:19.3 +16.7 3 21:42.0 +21.7 3 26:00.2 +29.6 3
Rundenzeit 05:30.0 +03.8 4 05:21.8 +10.2 3 05:27.5 +02.7 3 05:22.7 +06.1 4 04:18.2 +10.6 5
Schießstandzeit 58.5 +08.8 7 54.0 +03.8 5 55.9 +02.9 4 52.0 +07.9 6 03:40.4 +16.5 5
Streckenzeit 04:31.5 1 04:27.8 +06.4 4 04:31.6 +09.7 3 04:30.7 +07.6 3 04:18.2 +10.6 5 22:19.8 +30.0 3
Strafzeit 00:30 01:30 01:00

7 23 RITTER Paul 2005 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 2 2 2 7 29:18.5 6.55%
Kumulierte Zeit 05:27.5 +01.3 3 10:42.3 +04.5 2 16:07.5 +04.9 2 21:26.9 +06.6 2 25:48.5 +17.9 2
Rundenzeit 05:27.5 +01.3 3 05:14.8 +03.2 2 05:25.2 +00.4 2 05:19.4 +02.8 3 04:21.6 +14.0 6
Schießstandzeit 54.8 +05.1 3 51.8 +01.6 3 53.2 +00.2 2 44.1 1 03:23.9 1
Streckenzeit 04:32.7 +01.2 2 04:23.0 +01.6 2 04:32.0 +10.1 4 04:35.3 +12.2 5 04:21.6 +14.0 6 22:24.6 +34.8 4
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

8 26 URAIN Maximilian 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1 2 1 2 6 29:37.4 7.70%
Kumulierte Zeit 05:44.8 +18.6 7 11:11.8 +34.0 6 16:45.4 +42.8 7 22:20.8 +01:00.5 7 26:37.4 +01:06.8 7
Rundenzeit 05:44.8 +18.6 7 05:27.0 +15.4 6 05:33.6 +08.8 6 05:35.4 +18.8 8 04:16.6 +09.0 3
Schießstandzeit 59.0 +09.3 8 55.5 +05.3 6 01:01.0 +08.0 8 57.2 +13.1 10 03:52.7 +28.8 8
Streckenzeit 04:45.8 +14.3 7 04:31.5 +10.1 5 04:32.6 +10.7 5 04:38.2 +15.1 7 04:16.6 +09.0 3 22:44.7 +54.9 6
Strafzeit 00:30 01:00 00:30 01:00

9 20 MESOTITSCH Sami 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 4 3 2 1 10 31:06.7 13.09%
Kumulierte Zeit 05:50.7 +24.5 8 11:13.0 +35.2 7 16:42.2 +39.6 6 21:58.8 +38.5 5 26:06.4 +35.8 4
Rundenzeit 05:50.7 +24.5 8 05:22.3 +10.7 4 05:29.2 +04.4 4 05:16.6 1 04:07.6 1
Schießstandzeit 01:06.0 +16.3 10 57.5 +07.3 9 01:02.6 +09.6 9 48.5 +04.4 3 03:54.6 +30.7 10
Streckenzeit 04:44.7 +13.2 6 04:24.8 +03.4 3 04:26.6 +04.7 2 04:28.1 +05.0 2 04:07.6 1 22:11.8 +22.0 2
Strafzeit 02:00 01:30 01:00 00:30

10 17 HOFER Gabriel 2004 AUT - HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 1 4 2 2 9 31:26.3 14.30%
Kumulierte Zeit 05:41.4 +15.2 6 11:17.9 +40.1 8 16:57.7 +55.1 8 22:23.8 +01:03.5 8 26:56.3 +01:25.7 8
Rundenzeit 05:41.4 +15.2 6 05:36.5 +24.9 8 05:39.8 +15.0 8 05:26.1 +09.5 6 04:32.5 +24.9 9
Schießstandzeit 55.0 +05.3 4 56.0 +05.8 7 53.0 1 46.3 +02.2 2 03:30.3 +06.4 3
Streckenzeit 04:46.4 +14.9 8 04:40.5 +19.1 8 04:46.8 +24.9 9 04:39.8 +16.7 8 04:32.5 +24.9 9 23:26.0 +01:36.2 8
Strafzeit 00:30 02:00 01:00 01:00
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 17 männlich Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 32 STOLL Laurin 2006 AUT - Ski-Club Seefeld 1 3 0 1 5 30:02.4 0.00%
Kumulierte Zeit 05:51.3 +01.4 2 11:28.1 +07.2 2 17:20.9 +18.8 3 23:02.5 +26.4 3 27:32.4 +29.4 3
Rundenzeit 05:51.3 +01.4 2 05:36.8 +05.8 2 05:52.8 +21.1 4 05:41.6 +08.2 3 04:29.9 +08.4 3
Schießstandzeit 01:06.6 +13.0 8 56.5 +00.4 2 01:11.2 +16.2 9 57.0 +01.3 5 04:11.3 +20.2 6
Streckenzeit 04:44.7 1 04:40.3 +06.5 3 04:41.6 +07.2 2 04:44.6 +07.4 3 04:29.9 +08.4 3 23:21.1 +18.9 3
Strafzeit 00:30 01:30 00:30

2 29 GERBL Max 2006 AUT - SV ERPFENDORF-WALD 1 0 1 1 3 30:31.7 1.61%
Kumulierte Zeit 06:16.5 +26.6 6 12:10.8 +49.9 6 18:17.9 +01:15.8 7 24:18.8 +01:42.7 7 29:01.3 +01:58.3 7
Rundenzeit 06:16.5 +26.6 6 05:54.3 +23.3 5 06:07.1 +35.4 7 06:00.9 +27.5 5 04:42.5 +21.0 5
Schießstandzeit 01:08.5 +14.9 9 56.1 1 01:06.2 +11.2 7 56.2 +00.5 3 04:07.0 +15.9 5
Streckenzeit 05:08.0 +23.3 6 04:58.2 +24.4 5 05:00.9 +26.5 6 05:04.7 +27.5 7 04:42.5 +21.0 5 24:54.3 +01:52.1 5
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

3 35 SPARKE Phoenix 2006 AUS - TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 1 1 2 4 8 31:05.4 3.50%
Kumulierte Zeit 05:49.9 1 11:20.9 1 17:10.5 +08.4 2 22:43.9 +07.8 2 27:05.4 +02.4 2
Rundenzeit 05:49.9 1 05:31.0 1 05:49.6 +17.9 3 05:33.4 1 04:21.5 1
Schießstandzeit 01:04.5 +10.9 7 57.2 +01.1 3 01:05.3 +10.3 5 56.2 +00.5 4 04:03.2 +12.1 4
Streckenzeit 04:45.4 +00.7 2 04:33.8 1 04:44.3 +09.9 3 04:37.2 1 04:21.5 1 23:02.2 1
Strafzeit 00:30 00:30 01:00 02:00

4 27 RIEDER David 2006 AUT 0 2 1 4 7 32:09.7 7.05%
Kumulierte Zeit 06:04.3 +14.4 5 11:57.8 +36.9 4 17:56.3 +54.2 5 23:58.1 +01:22.0 4 28:39.7 +01:36.7 4
Rundenzeit 06:04.3 +14.4 5 05:53.5 +22.5 4 05:58.5 +26.8 6 06:01.8 +28.4 6 04:41.6 +20.1 4
Schießstandzeit 01:01.7 +08.1 3 01:01.6 +05.5 7 01:08.0 +13.0 8 01:00.0 +04.3 6 04:11.3 +20.2 7
Streckenzeit 05:02.6 +17.9 4 04:51.9 +18.1 4 04:50.5 +16.1 5 05:01.8 +24.6 4 04:41.6 +20.1 4 24:28.4 +01:26.2 4
Strafzeit 01:00 00:30 02:00

5 34 HAMMER David 2006 AUT - UNION BAD LEONFELDEN 1 3 2 2 8 32:46.6 9.10%
Kumulierte Zeit 05:57.3 +07.4 4 11:59.2 +38.3 5 17:55.8 +53.7 4 23:59.8 +01:23.7 5 28:46.6 +01:43.6 5
Rundenzeit 05:57.3 +07.4 4 06:01.9 +30.9 7 05:56.6 +24.9 5 06:04.0 +30.6 7 04:46.8 +25.3 6
Schießstandzeit 53.6 1 01:01.2 +05.1 6 55.0 1 01:01.3 +05.6 8 03:51.1 1
Streckenzeit 05:03.7 +19.0 5 05:00.7 +26.9 6 05:01.6 +27.2 7 05:02.7 +25.5 5 04:46.8 +25.3 6 24:55.5 +01:53.3 6
Strafzeit 00:30 01:30 01:00 01:00

6 28 STOCKER Peter 2006 AUT - I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND 3 2 3 0 8 32:55.4 9.60%
Kumulierte Zeit 06:17.4 +27.5 7 12:15.7 +54.8 7 18:04.5 +01:02.4 6 24:03.7 +01:27.6 6 28:55.4 +01:52.4 6
Rundenzeit 06:17.4 +27.5 7 05:58.3 +27.3 6 05:48.8 +17.1 2 05:59.2 +25.8 4 04:51.7 +30.2 7
Schießstandzeit 01:01.3 +07.7 2 57.6 +01.5 4 58.9 +03.9 3 55.9 +00.2 2 03:53.7 +02.6 2
Streckenzeit 05:16.1 +31.4 7 05:00.7 +26.9 7 04:49.9 +15.5 4 05:03.3 +26.1 6 04:51.7 +30.2 7 25:01.7 +01:59.5 7
Strafzeit 01:30 01:00 01:30

7 30 ANKER Matteo 2006 AUT - Llc Walchsee 3 4 3 4 14 34:03.0 13.37%
Kumulierte Zeit 05:52.9 +03.0 3 11:30.4 +09.5 3 17:02.1 1 22:36.1 1 27:03.0 1
Rundenzeit 05:52.9 +03.0 3 05:37.5 +06.5 3 05:31.7 1 05:34.0 +00.6 2 04:26.9 +05.4 2
Schießstandzeit 01:03.6 +10.0 4 01:01.8 +05.7 8 57.3 +02.3 2 55.7 1 03:58.4 +07.3 3
Streckenzeit 04:49.3 +04.6 3 04:35.7 +01.9 2 04:34.4 1 04:38.3 +01.1 2 04:26.9 +05.4 2 23:04.6 +02.4 2
Strafzeit 01:30 02:00 01:30 02:00

8 33 WARTSCHER Tobias 2006 AUT - Sportunion Rosenbach 2 2 3 3 10 35:40.8 18.76%
Kumulierte Zeit 06:30.5 +40.6 8 13:01.1 +01:40.2 9 19:27.5 +02:25.4 8 25:43.9 +03:07.8 8 30:40.8 +03:37.8 8
Rundenzeit 06:30.5 +40.6 8 06:30.6 +59.6 9 06:26.4 +54.7 8 06:16.4 +43.0 8 04:56.9 +35.4 8
Schießstandzeit 01:04.3 +10.7 6 01:15.9 +19.8 9 01:06.0 +11.0 6 01:00.1 +04.4 7 04:26.3 +35.2 9
Streckenzeit 05:26.2 +41.5 8 05:14.7 +40.9 8 05:20.4 +46.0 8 05:16.3 +39.1 8 04:56.9 +35.4 8 26:14.5 +03:12.3 8
Strafzeit 01:00 01:00 01:30 01:30

9 31 LITZINGER Manuel 2006 AUT - HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 1 4 3 3 11 37:11.5 23.81%
Kumulierte Zeit 06:33.9 +44.0 9 12:56.6 +01:35.7 8 19:37.0 +02:34.9 9 26:21.9 +03:45.8 9 31:41.5 +04:38.5 9
Rundenzeit 06:33.9 +44.0 9 06:22.7 +51.7 8 06:40.4 +01:08.7 9 06:44.9 +01:11.5 9 05:19.6 +58.1 9
Schießstandzeit 01:04.3 +10.7 5 01:00.3 +04.2 5 01:05.0 +10.0 4 01:03.1 +07.4 9 04:12.7 +21.6 8
Streckenzeit 05:29.6 +44.9 9 05:22.4 +48.6 9 05:35.4 +01:01.0 9 05:41.8 +01:04.6 9 05:19.6 +58.1 9 27:28.8 +04:26.6 9
Strafzeit 00:30 02:00 01:30 01:30
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Junioren 22 weiblich Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 38 PITZER Leonie 2002 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 0 0 1 2 3 30:41.9 0.00%
Kumulierte Zeit 06:07.9 +16.4 4 11:54.7 +27.3 4 17:51.8 +39.6 4 23:39.9 +50.5 4 28:26.9 +01:06.3 4
Rundenzeit 06:07.9 +16.4 4 05:46.8 +12.6 4 05:57.1 +13.9 4 05:48.1 +13.4 4 04:47.0 +17.4 4
Schießstandzeit 54.8 +07.8 3 49.4 +04.6 3 01:00.6 +10.2 4 46.9 +05.5 2 03:31.7 +28.1 2
Streckenzeit 05:13.1 +18.2 4 04:57.4 +17.6 3 04:56.5 +12.7 3 05:01.2 +16.1 4 04:47.0 +17.4 4 24:55.2 +01:17.3 3
Strafzeit 00:45 01:30

2 37 MELLITZER Victoria 2002 AUT - Kitzbüheler Ski Club 0 2 2 0 4 31:01.0 1.09%
Kumulierte Zeit 05:56.5 +05.0 3 11:41.7 +14.3 3 17:36.1 +23.9 3 23:15.2 +25.8 3 28:01.0 +40.4 3
Rundenzeit 05:56.5 +05.0 3 05:45.2 +11.0 3 05:54.4 +11.2 3 05:39.1 +04.4 2 04:45.8 +16.2 3
Schießstandzeit 47.0 1 44.8 1 50.4 1 41.4 1 03:03.6 1
Streckenzeit 05:09.5 +14.6 3 05:00.4 +20.6 4 05:04.0 +20.2 4 04:57.7 +12.6 3 04:45.8 +16.2 3 24:57.4 +01:19.5 4
Strafzeit 01:30 01:30

3 39 WAGNER Lara 2002 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 2 1 1 5 31:07.8 1.41%
Kumulierte Zeit 05:54.8 +03.3 2 11:29.0 +01.6 2 17:12.2 1 22:53.2 +03.8 2 27:22.8 +02.2 2
Rundenzeit 05:54.8 +03.3 2 05:34.2 1 05:43.2 1 05:41.0 +06.3 3 04:29.6 1
Schießstandzeit 55.5 +08.5 4 54.4 +09.6 6 59.4 +09.0 3 55.6 +14.2 6 03:44.9 +41.3 5
Streckenzeit 04:59.3 +04.4 2 04:39.8 1 04:43.8 1 04:45.4 +00.3 2 04:29.6 1 23:37.9 1
Strafzeit 00:45 01:30 00:45 00:45

4 41 ANHAUS Wilma 2003 AUT - USC-NEUKIRCHEN 0 0 1 2 3 31:25.9 2.39%
Kumulierte Zeit 06:14.1 +22.6 5 12:12.0 +44.6 5 18:14.7 +01:02.5 5 24:17.5 +01:28.1 5 29:10.9 +01:50.3 5
Rundenzeit 06:14.1 +22.6 5 05:57.9 +23.7 5 06:02.7 +19.5 5 06:02.8 +28.1 5 04:53.4 +23.8 5
Schießstandzeit 53.7 +06.7 2 51.2 +06.4 4 58.2 +07.8 2 55.6 +14.2 5 03:38.7 +35.1 4
Streckenzeit 05:20.4 +25.5 5 05:06.7 +26.9 5 05:04.5 +20.7 5 05:07.2 +22.1 5 04:53.4 +23.8 5 25:32.2 +01:54.3 5
Strafzeit 00:45 01:30

5 40 ANDEXER Anna 2003 AUT - Schiklub Saalfelden 2 2 2 0 6 31:50.6 3.75%
Kumulierte Zeit 05:51.5 1 11:27.4 1 17:14.7 +02.5 2 22:49.4 1 27:20.6 1
Rundenzeit 05:51.5 1 05:35.9 +01.7 2 05:47.3 +04.1 2 05:34.7 1 04:31.2 +01.6 2
Schießstandzeit 56.6 +09.6 5 48.8 +04.0 2 01:02.8 +12.4 6 49.6 +08.2 3 03:37.8 +34.2 3
Streckenzeit 04:54.9 1 04:47.1 +07.3 2 04:44.5 +00.7 2 04:45.1 1 04:31.2 +01.6 2 23:42.8 +04.9 2
Strafzeit 01:30 01:30 01:30

6 36 EMPL Marlies 2003 AUT - Hsv Saalfelden 0 3 2 3 8 37:20.5 21.67%
Kumulierte Zeit 06:32.7 +41.2 6 12:45.3 +01:17.9 6 19:36.4 +02:24.2 6 26:05.0 +03:15.6 6 31:20.2 +03:59.6 6
Rundenzeit 06:32.7 +41.2 6 06:12.6 +38.4 6 06:51.1 +01:07.9 6 06:28.6 +53.9 6 05:15.2 +45.6 6
Schießstandzeit 57.5 +10.5 6 51.6 +06.8 5 01:02.8 +12.4 5 53.0 +11.6 4 03:44.9 +41.3 6
Streckenzeit 05:35.2 +40.3 6 05:21.0 +41.2 6 05:48.3 +01:04.5 6 05:35.6 +50.5 6 05:15.2 +45.6 6 27:35.3 +03:57.4 6
Strafzeit 02:15 01:30 02:15
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 19 weiblich Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 48 MILLINGER Anna 2005 AUT - SKIKLUB ST.MARTIN 1 1 0 1 3 25:20.2 0.00%
Kumulierte Zeit 08:00.7 1 12:15.5 +00.8 2 16:30.1 1 20:48.6 +08.4 2 23:50.2 +04.3 2
Rundenzeit 08:00.7 1 04:14.8 +04.0 2 04:14.6 1 04:18.5 +09.0 2 03:01.6 1
Schießstandzeit 01:01.1 +08.7 6 58.3 +09.8 8 01:00.3 +06.6 3 58.4 +11.8 6 03:58.1 +36.9 5
Streckenzeit 06:59.6 1 03:16.5 1 03:14.3 1 03:20.1 1 03:01.6 1 19:52.1 1
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

2 42 PINTER Lena 2005 AUT - WSV ST.JAKOB I.H. 1 1 1 2 5 26:15.9 3.62%
Kumulierte Zeit 08:03.9 +03.2 2 12:14.7 1 16:30.7 +00.6 2 20:40.2 1 23:45.9 1
Rundenzeit 08:03.9 +03.2 2 04:10.8 1 04:16.0 +01.4 2 04:09.5 1 03:05.7 +04.1 2
Schießstandzeit 52.4 1 48.5 1 53.7 1 46.6 1 03:21.2 1
Streckenzeit 07:11.5 +11.9 2 03:22.3 +05.8 3 03:22.3 +08.0 3 03:22.9 +02.8 3 03:05.7 +04.1 2 20:24.7 +32.6 2
Strafzeit 00:30 00:30 00:30 01:00

3 46 SCHREMPF Anna Maria 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1 2 0 0 3 27:08.6 7.11%
Kumulierte Zeit 08:37.8 +37.1 8 13:08.8 +54.1 8 17:46.0 +01:15.9 8 22:23.6 +01:43.4 8 25:38.4 +01:52.5 8
Rundenzeit 08:37.8 +37.1 8 04:31.0 +20.2 7 04:37.2 +22.6 5 04:37.6 +28.1 9 03:14.8 +13.2 6
Schießstandzeit 01:04.1 +11.7 9 55.3 +06.8 5 01:05.0 +11.3 8 57.9 +11.3 5 04:02.3 +41.1 6
Streckenzeit 07:33.7 +34.1 8 03:35.7 +19.2 8 03:32.2 +17.9 5 03:39.7 +19.6 8 03:14.8 +13.2 6 21:36.1 +01:44.0 8
Strafzeit 00:30 01:00

4 47 WUTTI Sara 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 0 2 0 2 4 27:23.9 8.09%
Kumulierte Zeit 08:29.7 +29.0 7 12:55.5 +40.8 7 17:36.2 +01:06.1 6 22:07.2 +01:27.0 6 25:23.9 +01:38.0 6
Rundenzeit 08:29.7 +29.0 7 04:25.8 +15.0 5 04:40.7 +26.1 8 04:31.0 +21.5 4 03:16.7 +15.1 8
Schießstandzeit 01:01.6 +09.2 7 54.6 +06.1 3 01:05.4 +11.7 9 55.4 +08.8 4 03:57.0 +35.8 4
Streckenzeit 07:28.1 +28.5 6 03:31.2 +14.7 5 03:35.3 +21.0 8 03:35.6 +15.5 6 03:16.7 +15.1 8 21:26.9 +01:34.8 7
Strafzeit 01:00 01:00

5 52 HEIGL Selina 2004 AUT - Usc Altenmarkt/Zauchensee 1 1 0 5 7 28:07.9 10.99%
Kumulierte Zeit 08:21.0 +20.3 5 12:40.3 +25.6 4 17:01.3 +31.2 3 21:28.3 +48.1 3 24:37.2 +51.3 3
Rundenzeit 08:21.0 +20.3 5 04:19.3 +08.5 3 04:21.0 +06.4 3 04:27.0 +17.5 3 03:08.9 +07.3 3
Schießstandzeit 01:03.5 +11.1 8 57.4 +08.9 7 59.6 +05.9 2 01:04.6 +18.0 10 04:05.1 +43.9 7
Streckenzeit 07:17.5 +17.9 4 03:21.9 +05.4 2 03:21.4 +07.1 2 03:22.4 +02.3 2 03:08.9 +07.3 3 20:32.1 +40.0 3
Strafzeit 00:30 00:30 02:30

6 50 AIGNER Nele 2004 AUT - SV ERPFENDORF-WALD 1 2 2 2 7 28:24.3 12.11%
Kumulierte Zeit 08:13.4 +12.7 3 12:36.4 +21.7 3 17:02.7 +32.6 4 21:39.2 +59.0 4 24:54.3 +01:08.4 4
Rundenzeit 08:13.4 +12.7 3 04:23.0 +12.2 4 04:26.3 +11.7 4 04:36.5 +27.0 8 03:15.1 +13.5 7
Schießstandzeit 59.7 +07.3 5 01:00.4 +11.9 9 01:02.2 +08.5 5 01:05.5 +18.9 11 04:07.8 +46.6 9
Streckenzeit 07:13.7 +14.1 3 03:22.6 +06.1 4 03:24.1 +09.8 4 03:31.0 +10.9 4 03:15.1 +13.5 7 20:46.5 +54.4 4
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

7 43 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT - WSV MURAU 1 4 0 1 6 28:25.9 12.17%
Kumulierte Zeit 08:17.5 +16.8 4 12:55.1 +40.4 6 17:37.4 +01:07.3 7 22:12.9 +01:32.7 7 25:25.9 +01:40.0 7
Rundenzeit 08:17.5 +16.8 4 04:37.6 +26.8 9 04:42.3 +27.7 10 04:35.5 +26.0 6 03:13.0 +11.4 4
Schießstandzeit 59.5 +07.1 4 01:03.0 +14.5 11 01:04.8 +11.1 7 01:01.3 +14.7 8 04:08.6 +47.4 10
Streckenzeit 07:18.0 +18.4 5 03:34.6 +18.1 7 03:37.5 +23.2 10 03:34.2 +14.1 5 03:13.0 +11.4 4 21:17.3 +01:25.2 5
Strafzeit 00:30 02:00 00:30

8 44 AMON Valentina 2005 AUT - Hsv Saalfelden 1 1 3 0 5 28:32.6 12.63%
Kumulierte Zeit 08:56.7 +56.0 10 13:28.4 +01:13.7 10 18:07.4 +01:37.3 10 22:39.5 +01:59.3 9 26:02.6 +02:16.7 9
Rundenzeit 08:56.7 +56.0 10 04:31.7 +20.9 8 04:39.0 +24.4 7 04:32.1 +22.6 5 03:23.1 +21.5 9
Schießstandzeit 58.5 +06.1 3 52.5 +04.0 2 01:01.5 +07.8 4 51.8 +05.2 2 03:44.3 +23.1 2
Streckenzeit 07:58.2 +58.6 10 03:39.2 +22.7 9 03:37.5 +23.2 9 03:40.3 +20.2 9 03:23.1 +21.5 9 22:18.3 +02:26.2 10
Strafzeit 00:30 00:30 01:30

9 45 SCHNEIDER Selina 2005 AUT - TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 1 1 3 3 8 29:20.2 15.79%
Kumulierte Zeit 08:25.1 +24.4 6 12:53.2 +38.5 5 17:30.5 +01:00.4 5 22:06.9 +01:26.7 5 25:20.2 +01:34.3 5
Rundenzeit 08:25.1 +24.4 6 04:28.1 +17.3 6 04:37.3 +22.7 6 04:36.4 +26.9 7 03:13.3 +11.7 5
Schießstandzeit 55.7 +03.3 2 55.1 +06.6 4 01:03.0 +09.3 6 01:00.5 +13.9 7 03:54.3 +33.1 3
Streckenzeit 07:29.4 +29.8 7 03:33.0 +16.5 6 03:34.3 +20.0 6 03:35.9 +15.8 7 03:13.3 +11.7 5 21:25.9 +01:33.8 6
Strafzeit 00:30 00:30 01:30 01:30

10 49 HLAVKA Johanna 2005 AUT - Sc Leutasch 1 2 1 3 7 29:49.8 17.70%
Kumulierte Zeit 08:47.7 +47.0 9 13:25.5 +01:10.8 9 18:06.9 +01:36.8 9 22:49.9 +02:09.7 10 26:19.8 +02:33.9 10
Rundenzeit 08:47.7 +47.0 9 04:37.8 +27.0 10 04:41.4 +26.8 9 04:43.0 +33.5 10 03:29.9 +28.3 10
Schießstandzeit 01:04.8 +12.4 11 56.7 +08.2 6 01:06.6 +12.9 10 01:01.6 +15.0 9 04:09.7 +48.5 11
Streckenzeit 07:42.9 +43.3 9 03:41.1 +24.6 10 03:34.8 +20.5 7 03:41.4 +21.3 10 03:29.9 +28.3 10 22:10.1 +02:18.0 9
Strafzeit 00:30 01:00 00:30 01:30
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 19 weiblich Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 51 HÄMMERLE Kajsa 2005 AUT - Ski-Club Seefeld 1 4 4 0 9 32:55.5 29.93%
Kumulierte Zeit 09:40.3 +01:39.6 11 14:37.0 +02:22.3 11 19:49.5 +03:19.4 11 24:43.6 +04:03.4 11 28:25.5 +04:39.6 11
Rundenzeit 09:40.3 +01:39.6 11 04:56.7 +45.9 11 05:12.5 +57.9 11 04:54.1 +44.6 11 03:41.9 +40.3 11
Schießstandzeit 01:04.2 +11.8 10 01:01.7 +13.2 10 01:08.8 +15.1 11 52.8 +06.2 3 04:07.5 +46.3 8
Streckenzeit 08:36.1 +01:36.5 11 03:55.0 +38.5 11 04:03.7 +49.4 11 04:01.3 +41.2 11 03:41.9 +40.3 11 24:18.0 +04:25.9 11
Strafzeit 00:30 02:00 02:00
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 17 weiblich Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 56 STOLLBERGER Rosaly Mavie 2006 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 2 0 0 2 25:07.4 0.00%
Kumulierte Zeit 08:08.1 1 12:29.0 1 16:47.3 1 20:55.5 1 24:07.4 1
Rundenzeit 08:08.1 1 04:20.9 1 04:18.3 1 04:08.2 1 03:11.9 +02.0 2
Schießstandzeit 58.2 +01.6 3 59.6 +01.6 2 56.1 1 49.8 1 03:43.7 1
Streckenzeit 07:09.9 1 03:21.3 1 03:22.2 1 03:18.4 1 03:11.9 +02.0 2 20:23.7 1
Strafzeit 01:00

2 53 FUCHS Lilly 2006 AUT - Kitzbüheler Ski Club 0 2 2 2 6 27:48.6 10.68%
Kumulierte Zeit 08:27.1 +19.0 2 12:49.4 +20.4 2 17:17.9 +30.6 2 21:38.7 +43.2 2 24:48.6 +41.2 2
Rundenzeit 08:27.1 +19.0 2 04:22.3 +01.4 2 04:28.5 +10.2 2 04:20.8 +12.6 2 03:09.9 1
Schießstandzeit 01:02.7 +06.1 7 58.0 1 01:03.4 +07.3 6 55.1 +05.3 3 03:59.2 +15.5 3
Streckenzeit 07:24.4 +14.5 2 03:24.3 +03.0 2 03:25.1 +02.9 2 03:25.7 +07.3 2 03:09.9 1 20:49.4 +25.7 2
Strafzeit 01:00 01:00 01:00

3 58 WEIGL Eva Sophie 2006 AUT - SKIKLUB ST ULRICH AM PILLERSEE 0 1 1 2 4 28:59.7 15.39%
Kumulierte Zeit 09:06.6 +58.5 8 13:52.8 +01:23.8 8 18:48.4 +02:01.1 8 23:37.0 +02:41.5 8 26:59.7 +02:52.3 7
Rundenzeit 09:06.6 +58.5 8 04:46.2 +25.3 7 04:55.6 +37.3 9 04:48.6 +40.4 5 03:22.7 +12.8 4
Schießstandzeit 01:04.4 +07.8 8 01:04.2 +06.2 5 01:13.1 +17.0 8 01:03.8 +14.0 8 04:25.5 +41.8 8
Streckenzeit 08:02.2 +52.3 8 03:42.0 +20.7 7 03:42.5 +20.3 7 03:44.8 +26.4 5 03:22.7 +12.8 4 22:34.2 +02:10.5 7
Strafzeit 00:30 00:30 01:00

4 60 SPRUNG Anne-Marie 2006 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1 2 1 2 6 29:02.8 15.59%
Kumulierte Zeit 08:50.8 +42.7 6 13:25.5 +56.5 5 18:03.1 +01:15.8 4 22:43.0 +01:47.5 4 26:02.8 +01:55.4 4
Rundenzeit 08:50.8 +42.7 6 04:34.7 +13.8 3 04:37.6 +19.3 4 04:39.9 +31.7 4 03:19.8 +09.9 3
Schießstandzeit 01:01.8 +05.2 6 01:00.2 +02.2 3 01:02.1 +06.0 5 01:01.8 +12.0 5 04:05.9 +22.2 5
Streckenzeit 07:49.0 +39.1 7 03:34.5 +13.2 4 03:35.5 +13.3 3 03:38.1 +19.7 4 03:19.8 +09.9 3 21:56.9 +01:33.2 4
Strafzeit 00:30 01:00 00:30 01:00

5 54 ZLEPTNIG Ilka 2006 AUT - UNION LFL KOESTENBERG 1 3 2 1 7 29:07.3 15.93%
Kumulierte Zeit 08:33.3 +25.2 3 13:08.6 +39.6 3 17:49.5 +01:02.2 3 22:13.3 +01:17.8 3 25:37.3 +01:29.9 3
Rundenzeit 08:33.3 +25.2 3 04:35.3 +14.4 4 04:40.9 +22.6 5 04:23.8 +15.6 3 03:24.0 +14.1 5
Schießstandzeit 56.6 1 01:01.0 +03.0 4 01:00.9 +04.8 2 53.6 +03.8 2 03:52.1 +08.4 2
Streckenzeit 07:36.7 +26.8 4 03:34.3 +13.0 3 03:40.0 +17.8 5 03:30.2 +11.8 3 03:24.0 +14.1 5 21:45.2 +01:21.5 3
Strafzeit 00:30 01:30 01:00 00:30

6 62 ULBING-GRöBLACHER Anna 2006 AUT - Sportunion Rosenbach 0 2 2 2 6 30:15.1 20.44%
Kumulierte Zeit 08:57.0 +48.9 7 13:47.8 +01:18.8 7 18:43.3 +01:56.0 7 23:36.4 +02:40.9 7 27:15.1 +03:07.7 8
Rundenzeit 08:57.0 +48.9 7 04:50.8 +29.9 8 04:55.5 +37.2 8 04:53.1 +44.9 8 03:38.7 +28.8 9
Schießstandzeit 01:08.6 +12.0 9 01:07.3 +09.3 8 01:13.3 +17.2 9 01:03.4 +13.6 7 04:32.6 +48.9 9
Streckenzeit 07:48.4 +38.5 6 03:43.5 +22.2 8 03:42.2 +20.0 6 03:49.7 +31.3 7 03:38.7 +28.8 9 22:42.5 +02:18.8 8
Strafzeit 01:00 01:00 01:00

7 59 GITZOLLER Hannah 2006 AUT - Sc Egg 0 2 2 2 6 30:39.4 22.03%
Kumulierte Zeit 09:18.0 +01:09.9 9 14:17.7 +01:48.7 9 19:11.2 +02:23.9 9 24:04.2 +03:08.7 9 27:39.4 +03:32.0 9
Rundenzeit 09:18.0 +01:09.9 9 04:59.7 +38.8 9 04:53.5 +35.2 7 04:53.0 +44.8 7 03:35.2 +25.3 8
Schießstandzeit 58.1 +01.5 2 01:04.9 +06.9 6 01:01.6 +05.5 4 58.8 +09.0 4 04:03.4 +19.7 4
Streckenzeit 08:19.9 +01:10.0 10 03:54.8 +33.5 9 03:51.9 +29.7 9 03:54.2 +35.8 9 03:35.2 +25.3 8 23:36.0 +03:12.3 9
Strafzeit 01:00 01:00 01:00

8 55 SPIEß Marie 2006 AUT - USV KREISCHBERG 1 3 1 4 9 31:11.5 24.15%
Kumulierte Zeit 08:34.9 +26.8 4 13:21.0 +52.0 4 18:11.2 +01:23.9 6 23:10.3 +02:14.8 6 26:41.5 +02:34.1 6
Rundenzeit 08:34.9 +26.8 4 04:46.1 +25.2 6 04:50.2 +31.9 6 04:59.1 +50.9 9 03:31.2 +21.3 6
Schießstandzeit 01:01.1 +04.5 5 01:08.8 +10.8 9 01:05.7 +09.6 7 01:07.6 +17.8 9 04:23.2 +39.5 7
Streckenzeit 07:33.8 +23.9 3 03:37.3 +16.0 6 03:44.5 +22.3 8 03:51.5 +33.1 8 03:31.2 +21.3 6 22:18.3 +01:54.6 5
Strafzeit 00:30 01:30 00:30 02:00

9 61 HOHENWARTER Eva 2006 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 1 5 2 2 10 31:27.7 25.22%
Kumulierte Zeit 08:46.7 +38.6 5 13:28.7 +59.7 6 18:06.2 +01:18.9 5 22:56.5 +02:01.0 5 26:27.7 +02:20.3 5
Rundenzeit 08:46.7 +38.6 5 04:42.0 +21.1 5 04:37.5 +19.2 3 04:50.3 +42.1 6 03:31.2 +21.3 7
Schießstandzeit 59.5 +02.9 4 01:06.1 +08.1 7 01:01.1 +05.0 3 01:02.5 +12.7 6 04:09.2 +25.5 6
Streckenzeit 07:47.2 +37.3 5 03:35.9 +14.6 5 03:36.4 +14.2 4 03:47.8 +29.4 6 03:31.2 +21.3 7 22:18.5 +01:54.8 6
Strafzeit 00:30 02:30 01:00 01:00

10 57 FRITZ Tatjana 2006 AUT - UNION SPORTVEREIN KRAKAUEBENE 2 2 3 3 10 33:51.6 34.77%
Kumulierte Zeit 09:20.4 +01:12.3 10 14:36.0 +02:07.0 10 19:47.4 +03:00.1 10 25:02.3 +04:06.8 10 28:51.4 +04:44.0 10
Rundenzeit 09:20.4 +01:12.3 10 05:15.6 +54.7 10 05:11.4 +53.1 10 05:14.9 +01:06.7 10 03:49.1 +39.2 10
Schießstandzeit 01:12.9 +16.3 10 01:15.1 +17.1 10 01:14.5 +18.4 10 01:10.2 +20.4 10 04:52.7 +01:09.0 10
Streckenzeit 08:07.5 +57.6 9 04:00.5 +39.2 10 03:56.9 +34.7 10 04:04.7 +46.3 10 03:49.1 +39.2 10 23:58.7 +03:35.0 10
Strafzeit 01:00 01:00 01:30 01:30
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Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 16 männlich Analytisches Ergebnis 7,5km (5 x 1,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 65 PINTER Matti 2007 AUT - WSV ST.JAKOB I.H. 0 2 1 0 3 23:21.4 0.00%
Kumulierte Zeit 07:31.1 +02.1 2 11:21.4 +02.6 2 15:17.1 1 19:09.2 1 21:51.4 1
Rundenzeit 07:31.1 +02.1 2 03:50.3 +00.5 2 03:55.7 1 03:52.1 1 02:42.2 1
Schießstandzeit 55.0 1 46.1 1 52.5 1 50.8 1 03:24.4 1
Streckenzeit 06:36.1 +02.7 2 03:04.2 +04.2 2 03:03.2 1 03:01.3 1 02:42.2 1 18:27.0 1
Strafzeit 01:00 00:30

2 64 HECHENBERGER Simon 2007 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 0 0 0 1 1 23:37.8 1.14%
Kumulierte Zeit 07:42.4 +13.4 3 11:52.0 +33.2 3 16:00.9 +43.8 3 20:11.4 +01:02.2 3 23:07.8 +01:16.4 3
Rundenzeit 07:42.4 +13.4 3 04:09.6 +19.8 3 04:08.9 +13.2 3 04:10.5 +18.4 3 02:56.4 +14.2 3
Schießstandzeit 01:01.6 +06.6 3 58.7 +12.6 3 57.6 +05.1 2 58.9 +08.1 3 03:56.8 +32.4 3
Streckenzeit 06:40.8 +07.4 3 03:10.9 +10.9 3 03:11.3 +08.1 3 03:11.6 +10.3 3 02:56.4 +14.2 3 19:11.0 +44.0 3
Strafzeit 00:30

3 63 GRASBERGER Simon 2007 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 2 0 2 5 24:44.2 5.92%
Kumulierte Zeit 07:29.0 1 11:18.8 1 15:25.8 +08.7 2 19:22.5 +13.3 2 22:14.2 +22.8 2
Rundenzeit 07:29.0 1 03:49.8 1 04:07.0 +11.3 2 03:56.7 +04.6 2 02:51.7 +09.5 2
Schießstandzeit 55.6 +00.6 2 49.8 +03.7 2 58.4 +05.9 3 51.7 +00.9 2 03:35.5 +11.1 2
Streckenzeit 06:33.4 1 03:00.0 1 03:08.6 +05.4 2 03:05.0 +03.7 2 02:51.7 +09.5 2 18:38.7 +11.7 2
Strafzeit 00:30 01:00 01:00

4 66 MARGESIN Daniel 2007 AUT - Sc Leogang 1 2 2 2 7 27:54.8 19.49%
Kumulierte Zeit 08:17.6 +48.6 4 12:41.9 +01:23.1 4 17:04.6 +01:47.5 4 21:22.9 +02:13.7 4 24:24.8 +02:33.4 4
Rundenzeit 08:17.6 +48.6 4 04:24.3 +34.5 4 04:22.7 +27.0 4 04:18.3 +26.2 4 03:01.9 +19.7 4
Schießstandzeit 01:04.9 +09.9 4 01:04.5 +18.4 5 01:04.1 +11.6 4 59.1 +08.3 4 04:12.6 +48.2 4
Streckenzeit 07:12.7 +39.3 4 03:19.8 +19.8 4 03:18.6 +15.4 4 03:19.2 +17.9 4 03:01.9 +19.7 4 20:12.2 +01:45.2 4
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

5 67 WILBY Matthew 2007 AUS - TURNERSCHAFT IBK SEKTION SKI 2 1 3 4 10 32:02.9 37.19%
Kumulierte Zeit 09:01.7 +01:32.7 6 13:44.3 +02:25.5 6 18:34.0 +03:16.9 6 23:22.7 +04:13.5 6 27:02.9 +05:11.5 6
Rundenzeit 09:01.7 +01:32.7 6 04:42.6 +52.8 5 04:49.7 +54.0 5 04:48.7 +56.6 6 03:40.2 +58.0 6
Schießstandzeit 01:08.5 +13.5 5 01:01.1 +15.0 4 01:05.8 +13.3 5 01:05.1 +14.3 5 04:20.5 +56.1 5
Streckenzeit 07:53.2 +01:19.8 6 03:41.5 +41.5 6 03:43.9 +40.7 6 03:43.6 +42.3 6 03:40.2 +58.0 6 22:42.4 +04:15.4 6
Strafzeit 01:00 00:30 01:30 02:00

6 68 JAEGER Elias 2007 AUT - Sportunion Rosenbach 5 4 2 2 13 32:48.9 40.47%
Kumulierte Zeit 08:40.5 +01:11.5 5 13:25.5 +02:06.7 5 18:20.5 +03:03.4 5 23:02.0 +03:52.8 5 26:18.2 +04:26.8 5
Rundenzeit 08:40.5 +01:11.5 5 04:45.0 +55.2 6 04:55.0 +59.3 6 04:41.5 +49.4 5 03:16.2 +34.0 5
Schießstandzeit 01:17.1 +22.1 6 01:17.2 +31.1 6 01:26.8 +34.3 6 01:12.7 +21.9 6 05:13.8 +01:49.4 6
Streckenzeit 07:23.4 +50.0 5 03:27.8 +27.8 5 03:28.2 +25.0 5 03:28.8 +27.5 5 03:16.2 +34.0 5 21:04.4 +02:37.4 5
Strafzeit 02:30 02:00 01:00 01:00

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 12.02.2026 - 03:12:52 Seite 10 von 11



Kurzer Einzel KK - 14.01.2023

Biathlon AC#2

Windischgarsten, AUT

Jugend 16 weiblich Analytisches Ergebnis 5km (5 x 1 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 70 PUERGY Katharina 2007 AUT - Sc Leutasch 1 2 0 4 7 20:30.3 0.00%
Kumulierte Zeit 04:01.6 +15.9 2 07:27.7 +04.9 2 11:10.5 +08.5 2 14:47.4 +07.6 2 17:00.3 1
Rundenzeit 04:01.6 +15.9 2 03:26.1 1 03:42.8 +03.6 2 03:36.9 1 02:12.9 1
Schießstandzeit 01:10.8 +01.5 2 01:00.9 1 01:12.6 1 01:07.0 1 04:31.3 1
Streckenzeit 02:50.8 +14.4 2 02:25.2 1 02:30.2 +06.9 2 02:29.9 +02.6 2 02:12.9 1 12:29.0 +13.5 2
Strafzeit 00:30 01:00 02:00

2 69 FANZKE Rosie May 2007 AUT - TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 3 3 1 3 10 22:03.0 7.56%
Kumulierte Zeit 03:45.7 1 07:22.8 1 11:02.0 1 14:39.8 1 17:03.0 +02.7 2
Rundenzeit 03:45.7 1 03:37.1 +11.0 2 03:39.2 1 03:37.8 +00.9 2 02:23.2 +10.3 2
Schießstandzeit 01:09.3 1 01:11.8 +10.9 2 01:15.9 +03.3 2 01:10.5 +03.5 2 04:47.5 +16.2 2
Streckenzeit 02:36.4 1 02:25.3 +00.1 2 02:23.3 1 02:27.3 1 02:23.2 +10.3 2 12:15.5 1
Strafzeit 01:30 01:30 00:30 01:30
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